СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

                                                 Кондинского  района

                    Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов
 городского поселения Луговой
    На основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 03.03.2021 № 01.03-М-194 на решение Совета депутатов городского поселения Луговой от 27.04.2007 № 118 «Об утверждении положения о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения в муниципальном и частном жилищном фонде на территории поселения» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов от 13.11.2019 № 92), Совет депутатов городского поселения Луговой РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. решение Совета депутатов городского поселения Луговой от 27 апреля 2007 года № 118 «Об утверждении положения о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения в муниципальном и частном жилищном фонде на территории поселения»;
1.2. решение Совета депутатов городского поселения Луговой от 13 ноября 2019 года № 92 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Луговой от 27 апреля 2007 года № 118 «Об утверждении положения о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения в муниципальном и частном жилищном фонде на территории поселения»

  2.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Луговой

                    С.А. Тюльканова

Глава городского поселения Луговой

                    Ю.В.Гришаев
пгт. Луговой

«30» марта   2021 года

№  187